
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 9/2022 

 

LĒMUMS 
Attālināti, Microsoft Teams 

2022. gada 23.februārī            Nr. 11 

 

 
Par saistošo noteikumu Nr.20 „Par tirdzniecību publiskās vietās, tirgus statusa 

piešķiršanas kārtību un alkoholisko dzērienu izbraukuma tirdzniecību sabiedrisko 

pasākumu norises vietās un novietnēs Jelgavas novadā” precizēšanu 

 

Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021. gada 27.decembra 

vēstuli  Nr.1-18/11203,   

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Juris Lavenieks), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

1. Precizēt Jelgavas novada pašvaldības 2021. gada 10.decembra saistošos noteikumus Nr.20 

“Par tirdzniecību publiskās vietās, un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Jelgavas novadā”: 

1.1.  precizēt saistošo noteikumu nosaukumu, izsakot šādā redakcijā: „Par tirdzniecību 

publiskās vietās, tirgus statusa piešķiršanas kārtību un alkoholisko dzērienu izbraukuma 

tirdzniecību sabiedrisko pasākumu norises vietās un novietnēs Jelgavas novadā”; 

1.2. precizēt saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu, ietverot norādi uz 

Alkoholisko dzērienu aprites likuma 8. panta ceturto daļu; 

1.3.  precizēt saistošo noteikumu 16. punktu saturu izsakot šādā redakcijā: “Atļaujas 

saņēmējam ir pienākums uzturēt tirdzniecības vietu, sabiedriskās ēdināšanas 

pakalpojuma sniegšanas vietu tīrībā un kārtībā, tai  skaitā izvietot atkritumu urnas pie 

sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanas vietas un tās savlaicīgi iztukšot, kā 

arī pēc tirdzniecības pabeigšanas sakārtot tirdzniecības vietu.” 

1.4.  izteikt saistošo noteikumu 17.3. apakšpunktu šādā redakcijā: “tirdzniecības 

organizatoram – tirdzniecības dalībnieku saraksts”; 

1.5.  papildināt saistošos noteikumus ar 17.4 apakšpunktu šādā redakcijā: “citi normatīvajos 

aktos noteiktie dokumenti, ja saistībā ar konkrēto preču tirdzniecību tādi nepieciešami, 

piemēram, Pārtikas un veterinārā dienesta reģistrācijas apliecība”; 

1.6.  svītrot saistošo noteikumu 21. punktu; 

1.7. precizēt saistošo noteikumu 22. punktu izsakot šādā redakcijā: “Ielu tirdzniecības 

organizators ir tiesīgs noteikt tirdzniecības dalībniekam maksu par ielu tirdzniecību. 

Šajā gadījumā tirdzniecības dalībnieks nemaksā pašvaldības nodevu par tirdzniecības 

veikšanu. 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


1.8. precizēt saistošo noteikumu 28.punktu izsakot šādā redakcijā:  “Iesniegumam pievieno 

šādus dokumentus”; 

2. Saistošos noteikumus publicēt oficiālā izdevuma “Latvijas Vēstnesis” tīmekļa vietnē 

www.vestnesis.lv. 

 

 

Priekšsēdētājs        M.Lasmanis  


